
 
BÁNRÉVE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

   9/2013 (VI.28.) önkormányzati rendelete  
az Önkormányzat 2013. évi költségvetésről szóló 4/2013 (III.13.) 

    önkormányzati rendelet módosításáról  
 
 
Bánréve Község Önkormányzatának Képviselő- Testülete az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. Törvény 
23.§  (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján továbbá figyelembe véve a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 
írásos véleményét 2013. évi pénzügyi tervének (költségvetésének) módosításáról a következőket rendeli el:  
 

1.§ 
A Rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 

A költségvetés bevételei és kiadásai 
(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetését: 

 
180.868 E Ft Költségvetési bevétellel 
180.868 E Ft Költségvetési kiadással 

állapítja meg. 
 

2. § 
(1) A Rendelet 1.1 melléklete helyébe e rendelet 1.1 melléklete lép. 
(2) A Rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
(3) A Rendelet 6.1 melléklete helyébe e rendelet 6.1 melléklete lép. 
(4) A Rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
 

 
3.§ 

Jelen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba 
 

A jegyző távollétében: 
 
 
Hajdú Gábor József       Dobos Józsefné  
     polgármester              aljegyző 
 
távollétében 
 
 
Tóth Csabáné 
alpolgármester 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
Bánréve, 2013. április 28. 
 
     A jegyző távollétéven  
         Dobos Józsefné  
                aljegyző 


